
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Segunda-Feira 

18  de julho de 2016 

Edição: 0893 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2016 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  

                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: JEAN CARLOS QUEIROZ DOS SANTOS – ME 

     CNPJ sob nº. 09.441.518/0001-35 
 
Objeto: Prestação de serviços de serralheria com fornecimento de material necessário para atender as Secretarias 

Municipais de Nova Londrina. 
 
Pregão Presencial n.º 029/2016   

 

Valor Contratual: R$. 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).  

 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, conforme a prestação dos serviços e a entrega dos produtos, em 

moeda corrente nacional, mediante depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês 
subseqüente ao da execução e entrega, condicionado à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada 
pelo servidor designado para receber o objeto. 
 
Prazo de Duração: até a total prestação dos serviços e entrega dos produtos, objeto do Pregão Presencial n.º 029/2016, ou 

até a data de 18/07/2017. 
 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
                                                           Nova Londrina, 18 de julho de 2016. 

 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

Prefeito Municipal 
 
  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2016 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  

                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: J.C.D. PEPI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - ME 

     CNPJ sob nº. 13.500.972/0001-97 
 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de produtos de limpeza automotiva e limpeza doméstica para atender todas 

as Secretarias Municipais. 
 
Pregão Presencial n.º 031/2016   

 

Valor Contratual: R$. 5.088,00 (cinco mil e oitenta e oito reais).  

 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, conforme a entrega dos produtos, em moeda corrente nacional, 

mediante depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao da entrega, 
condicionado à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para receber o 
objeto. 
 
Prazo de Duração: até a total entrega dos produtos, objeto do Pregão Presencial n.º 031/2016, ou até a data de 18/07/2017. 

 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
                                                           Nova Londrina, 18 de julho de 2016. 

 
 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

Prefeito Municipal 
 
 

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br


 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Segunda-Feira 

18  de julho de 2016 

Edição: 0893 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2016 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  

                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: NORIVAL DOS ANJOS LOUREIRO - ME 

     CNPJ sob nº. 76.406.370/0001-95 
 
Objeto: Aquisição de pães francês e pães de leite para atender a Secretaria de Saúde, Secretaria de Administração, 

Secretaria de Obras e Secretaria de Assistência Social do Município de Nova Londrina. 
 
Pregão Presencial n.º 030/2016   

 
Valor Contratual: R$. 31.450,00 (trinta e um mil, quatrocentos e cinquenta reais).  

 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, conforme a entrega dos produtos, em moeda corrente nacional, 

mediante depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao da entrega, 
condicionado à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para receber o 
objeto. 
 
Prazo de Duração: até a total entrega dos produtos, objeto do Pregão Presencial n.º 030/2016, ou até a data de 18/07/2017. 

 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
                                                           Nova Londrina, 18 de julho de 2016. 

 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

Prefeito Municipal 
   

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2016 

 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ  

                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: TOPLINE - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA. ME 

     CNPJ sob nº. 02.846.505/0001-05 
 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de produtos de limpeza doméstica para atender todas as Secretarias 

Municipais. 
 
Pregão Presencial n.º 031/2016   

 

Valor Contratual: R$. 3.761,90 (três mil, setecentos e sessenta e um reais e noventa centavos).  

 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, conforme a entrega dos produtos, em moeda corrente nacional, 

mediante depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao da entrega, 
condicionado à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para receber o 
objeto. 
 
Prazo de Duração: até a total entrega dos produtos, objeto do Pregão Presencial n.º 031/2016, ou até a data de 18/07/2017. 

 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
                                                           Nova Londrina, 18 de julho de 2016. 

 
 

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

Prefeito Municipal 
 
 
  
 
 

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br


 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Segunda-Feira 

18  de julho de 2016 

Edição: 0893 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 
 

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

AVISO DE PREGÃO 

 

 
Processo nº. 069/2016 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2016 
Objeto: Aquisição de óleos lubrificantes para manutenção da frota de veículos do Município de Nova Londrina-PR.,  

conforme especificações no Anexo I deste edital. 
Íntegra do edital a partir de 19 de julho de 2016.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 29 de Julho de 2016, às 10:00 horas. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE JULHO DE 2016. 
 

                                                                DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

                                                                                                       Prefeito Municipal 
                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br


 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Segunda-Feira 

18  de julho de 2016 

Edição: 0893 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 
 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 139/2016 

    15 de julho de 2016 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 
 

R E S O L V E 
 
 
 

Artigo 1º -  Conceder férias regulamentares ao Servidor Público Municipal a seguir 

identificado, conforme período de aquisição e concessivo, que adiante mencionamos: 

 

Matricula Nome Período Aquisitivo Período Concessivo 

67851 
Heleno de Farias Silva 

Operário 
01/03/2014 a 28/02/2015 11/07/2016 a 09/08/2016 

 

Artigo 2º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e suas disposições em 

contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 15 

DE JULHO DE 2016. 

 

                                    DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 
                                       Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 Registre-se e Publique-se. 
 

 
           GERALDO PEREIRA DA SILVA 
           Secretário Municipal de Administração. 
 
 
 
 

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2016
	DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2016

	DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2016

	DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2016

	DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
	AVISO DE PREGÃO

	PORTARIA MUNICIPAL Nº 139/2016
	DORNELIS JOSÉ CHIODELLI




